
 
SCRATCH FEMMES 55KM PETITE RONDE 

 
Place Nom Dossard Temps 

1 Kylie Vernaudon 2195 1:24:23.81 
2 Clémence Dede 2191 1:26:46.50 
3 Vaite Bounhoure 2068 1:27:56.62 
4 Françoise Larhant 2327 1:30:47.63 
5 Dioana Guillou 2497 1:32:21.28 
6 Jessica Perichon 2194 1:34:12.76 
7 Tiaehau Pascale 2063 1:34:44.30 
8 Puameama Tevenino 2284 1:35:08.94 
9 Huguette Penno 2271 1:35:10.25 

10 Timeri Puhetini 2326 1:37:52.68 
11 Sophie Collard 2016 1:41:14.84 
12 Wendy Taruoura 2200 1:41:17.05 
13 Poerava Estall 2166 1:42:14.36 
14 Eva Frachon 2018 1:43:27.98 
15 Fabienne Lee 2024 1:46:39.11 
16 Linda Johannson 2257 1:47:00.47 
17 Géraldine Oudin 2228 1:48:04.39 
18 Ra'I-maeva Raapoto 2169 1:48:28.23 
19 Anne Lise Bourineau 2301 1:48:55.76 
20 Véronique Le Besq 2261 1:49:56.54 
21 Cynthia Lyons 2030 1:52:59.40 
22 Emmanuelle Touvron 2236 1:54:45.66 
23 Yasmina Taerea 2192 1:56:06.78 
24 Georgette Champs 2259 1:56:28.81 

25 Julie Bruyere 2269 1:56:30.88 
26 Valerie Hauata 2183 1:56:24.58 
27 Yuka Obayashi 2325 1:57:04.65 
28 Marie Dominique Delahaie 2296 1:57:21.19 
29 Michelle Scott 2184 1:58:37.62 
30 Jasmina Veron 2058 2:00:05.69 

31 
Cécile Valleteau De 
Moullia 2289 2:02:18.26 

32 Nancy Defever 2032 2:02:31.72 
33 Bonnie Muro 2186 2:03:13.02 
34 Martine Maitre 2237 2:06:37.89 
35 Ramona Deane 2215 2:09:34.58 
36 Herenui Labbeyi 2006 2:09:43.19 
37 Chantal Genevois 2078 2:12:01.80 
38 Suzy Wong Kong Tao 2060 2:14:32.52 
39 Marilyn Bailey 2185 2:17:29.14 
40 Elizabeth Heinz 2034 2:21:27.24 
41 Susan Tussey 2037 2:22:00.69 
42 Averii Giau 2273 2:22:25.35 
43 Heimiri Tauatiti 2312 2:26:15.50 
44 Pamela Volkmann 2039 2:32:05.51 
45 Mareva Henelle 2193 2:32:43.97 
46 Leslie Wasden 2187 3:48:45.84 
47 Cheryl Cochran 2026 3:48:45.62 

 
 

FEMMES ESPOIRS – 55 KM PETITE RONDE 
 

Place Nom Dossard Temps 
1 Clémence Dede 2191 1:26:46.50 
2 Puameama Tevenino 2284 1:35:08.94 

 
 

FEMMES SENIORS – 55KM – PETITE RONDE 
 
 

Place Nom Dossard Temps 
1 Kylie Vernaudon 2195 1:24:23.81 
2 Vaite Bounhoure 2068 1:27:56.62 
3 Dioana Guillou 2497 1:32:21.28 
4 Jessica Perichon 2194 1:34:12.76 
5 Timeri Puhetini 2326 1:37:52.68 
6 Sophie Collard 2016 1:41:14.84 
7 Poerava Estall 2166 1:42:14.36 



8 Ra'I-maeva Raapoto 2169 1:48:28.23 
9 Anne Lise Bourineau 2301 1:48:55.76 

10 Yasmina Taerea 2192 1:56:06.78 
11 Julie Bruyere 2269 1:56:30.88 
12 Ramona Deane 2215 2:09:34.58 
13 Herenui Labbeyi 2006 2:09:43.19 

 
 

FEMMES VETERANS – 55 KM – PETITE RONDE
 

Place Nom Dossard Temps 
1 Françoise Larhant 2327 1:30:47.63 
2 Tiaehau Pascale 2063 1:34:44.30 
3 Wendy Taruoura 2200 1:41:17.05 
4 Fabienne Lee 2024 1:46:39.11 
5 Linda Johannson 2257 1:47:00.47 
6 Géraldine Oudin 2228 1:48:04.39 
7 Emmanuelle Touvron 2236 1:54:45.66 
8 Georgette Champs 2259 1:56:28.81 
9 Yuka Obayashi 2325 1:57:04.65 

10 
Cécile Valleteau De 
Moullia 2289 2:02:18.26 

11 Chantal Genevois 2078 2:12:01.80 
12 Averii Giau 2273 2:22:25.35 
13 Heimiri Tauatiti 2312 2:26:15.50 
14 Mareva Henelle 2193 2:32:43.97 

 
 
 
 
 

FEMMES SUPER VETERANS – 55 KM – PETITE RONDE 
 

Place Nom Dossard Temps 
1 Huguette Penno 2271 1:35:10.25 
2 Eva Frachon 2018 1:43:27.98 
3 Véronique Le Besq 2261 1:49:56.54 
4 Cynthia Lyons 2030 1:52:59.40 
5 Valerie Hauata 2183 1:56:24.58 
6 Michelle Scott 2184 1:58:37.62 
7 Jasmina Veron 2058 2:00:05.69 
8 Bonnie Muro 2186 2:03:13.02 
9 Suzy Wong Kong Tao 2060 2:14:32.52 

10 Marilyn Bailey 2185 2:17:29.14 
11 Leslie Wasden 2187 3:48:45.84 
12 Cheryl Cochran 2026 3:48:45.62 

 
 



FEMMES ANCIENS – 55 KM PETITE RONDE 
 

Place Nom Dossard Temps 
1 Marie Dominique Delahaie 2296 1:57:21.19 
2 Nancy Defever 2032 2:02:31.72 
3 Martine Maitre 2237 2:06:37.89 
4 Elizabeth Heinz 2034 2:21:27.24 
5 Susan Tussey 2037 2:22:00.69 
6 Pamela Volkmann 2039 2:32:05.51 

 


